participaciones sociales de la Compañía MANTILLA $ ORTEGA CÍA. LTDA., 
otorgada por los señores María Eugenia Ortega Amoroso y Diego David Riascos 
Riofrío en doscientas (200) participaciones, a favor de la señora Mónica Soledad 
Mantilla Jaramillo en ciento noventa y ocho (198) participaciones y la señora Mercedes 
Lila Jaramillo Flores en dos (2) participaciones, celebrada el veintidós de enero de dos 
mil ocho en la Notaría décimo octava del Cantón Quito, e inscrita el veinticuatro de 

enero de dos mil ocho en el Registro Mercantil.

[...]

Conón di par Caparo no 

reajobrada sl Galera, 
Atentamente 

Pra La [6 

ica Soledad Mantilla Jarami 

Representante Legal MANTILLA $ ORTEGA CÍA. LTDA 

El Gante uermove end Ado 7 
Obrlriado >. 

Dr. Enrique Díaz Ballestegog- 

A. 1  ESCRITURANÚMERO: TRESCIENTOS SEIS (306) Sy 5 se 

2 o y EL 
3 CONTRATO: 4h La” 

4 CESION DE PARTICIPACIONES DE LA COMPAÑÍA 

5 MANTILLA 8: ORTEGA CIA. LTDA. 

6 OTORGANTES: 

7 APELLIDOS Y NOMBRES CEDULA/PASAPORTE/RUC CALIDAD 

8 ORTEGA AMOROSO MARÍA EUGENIA CC. 010312862-5 CEDENTE 

9 RIASCOS RIOFRÍO DIEGO DAVID CC.

[...]

Toma la palabra la señora María Eugenia Ortega Amoroso y expone que desea ceder el ciento por 
ciento de su participación equivalente al 50% del Capital Social de la Compañía. Esta cesión se la 
realizará a las señoras Mónica Soledad Mantilla Jaramillo y Mercedes Lila Jaramillo Flores de la 
siguiente forma: 

a) Ciento noventa y ocho participaciones (198) a la señora Mónica Soledad Mantilla J.; y, 

b) Dos participaciones (2) a la señora Mercedes Lila Jaramillo Flores. 

Todos lo socios en conocimiento de la petición aprueban y autorizan, por unanimidad y sin 
observaciones, la transferencia de la totalidad de las participaciones de la señora María Eugenía